INDICAÇÃO Nº 261 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
limpeza e a capina por toda extensão do bairro São João, principalmente na rua Melro.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é uma reivindicação de moradores, que
devido a quantidade de chuvas da época, o mato cresceu e tem causados alguns
transtornos, como o aparecimento de animais peçonhentos e acúmulos de lixo no meio
fio. Portanto solicitamos uma atenção especial a solicitação.

Sala das Sessões, 8 de março de 2022.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de março de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0R5C7TX0PCT0540N
		2022-03-08T14:19:55-0300